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Annotatsiya: Ushbu  maqolada  korxonalarda  rezerf  kapital  hisobini
takomillashtirish  jarayonidagi  asosiy  masalalar,  zamonaviy  usullar,  va  ularning
amaliy ahamiyati tahlil qilinadi. 
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Аннотация: В  данной  статье  анализируются  основные  вопросы,
современные  методы  и  их  практическое  значение  в  процессе
совершенствования учета резервного капитала на предприятиях.
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Korxonalarda  rezerv  kapital  hisobini  takomillashtirish  masalasi,

korxonalarning  moliyaviy  barqarorligini  ta'minlash,  ularning  risklarga  qarshi

himoyasini  kuchaytirish  va  uzoq  muddatli  faoliyatni  davom  ettirish  uchun

muhimdir. Rezerv kapitali - bu korxonaning ma'lum bir qismida zaxiralar shaklida

to'plangan mablag'  bo'lib,  noxush holatlar,  kutilmagan xarajatlar  yoki  zararlarni

qoplash uchun ishlatiladi. Rezerv kapitalining o'zgarishi va uni takomillashtirish

usullari haqida quyidagi jihatlarni ko'rib chiqish mumkin:
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1.  Rezerv  kapitalining  maqsadlari  va  vazifalari  Moliyaviy  xavfni

kamaytirish:  Korxona  o'z  faoliyatini  davom  ettirish  uchun  har  doim  zarur

bo'ladigan rezerv mablag'larini saqlashi kerak. Bu mablag'lar kutilmagan zararlarga

qarshi turg'unlikni ta'minlaydi.Korxonaning barqarorligini oshirish: Rezerv kapitali

korxonaning  uzoq  muddatli  moliyaviy  barqarorligini  saqlab  qolish  uchun zarur

bo'lib,  ayniqsa,  iqtisodiy  inqiroz  va  bozor  o'zgarishlarida  muhim  ahamiyatga

ega.Zararlarga  qarshi  himoya:  Rezerv  kapitali  kutilmagan  xarajatlar  yoki

ziyonlarga qarshi himoya sifatida ishlatiladi, shuningdek, soliq, kredit va boshqa

majburiyatlarni to'lashda qo'llaniladi.

2. Rezerv Kapitali miqdorini aniqlash O'rtacha miqdor: Rezerv kapitalining

miqdori,  odatda,  korxonaning  umumiy  kapitalining  ma'lum  bir  foizini  tashkil

qiladi. Bu foiz, kompaniyaning xavf darajasi va faoliyat turi bo'yicha belgilanishi

mumkin.Moliyaviy  barqarorlik:  Korxona  o'z  moliyaviy  barqarorligini  oshirish

uchun  maksimal  rezerv  kapitali  miqdorini  aniqlashda  ehtiyotkorlik  bilan

yondashishi  kerak.  Bu  kapital  miqdori  o'rtacha  bozor  sharoitlariga  qarab

aniqlanishi lozim.

3.  Rezerv  kapitali  shakllanishi  Foyda  taqsimoti:  Korxona  o'zining

foydasining  bir  qismini  rezerv  kapitaliga  yo'naltirishi  mumkin.  Bu  mablag'lar

korxonaning keyingi yillardagi barqarorligini  ta'minlash uchun ishlatiladi.Aloqa:

Rezerv kapitalining shakllanishida korxonalar aksiyadorlar va boshqa manfaatdor

tomonlar bilan aloqalarini hisobga olgan holda qarorlar qabul qilishadi.

4.  Rezerv  kapitali  nazorati  Hisobotlar  va  auditlar:  Korxona  o'z  rezerv

kapitalining to'g'riligini va samaradorligini ta'minlash uchun muntazam ravishda

moliyaviy  hisobotlarni  tayyorlashi  va  ichki  auditlar  o'tkazishi  zarur.Moliyaviy

tahlil:  Korxona o'z rezerv kapitali  harakatlarini  tahlil  qilish,  oldingi  davrlarning

statistik ma'lumotlari asosida prognozlar chiqarish va bozor sharoitlarini inobatga

olish orqali samarali nazorat o'rnatishi kerak.

Rezerv  kapitalining  o'zgaruvchan  miqdorini  belgilash:  Korxonalar  rezerv

kapitalining  miqdorini  o'zgaruvchan  qilib  belgilashlari  mumkin.  Bu,  masalan,
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bozorning  o'zgaruvchan  sharoitlariga  qarab  aniqlanishi  mumkin.Korxona

faoliyatiga moslashish: Har bir korxona o'z faoliyatiga mos tarzda rezerv kapitali

tuzishi zarur. Bu, korxonaning risklarini baholash va undan kelib chiqqan holda

kapital  miqdorini  belgilashni  o'z  ichiga  oladi.Korxona  kapitalining

diversifikatsiyasi:  Diversifikatsiya qilish orqali  korxona o'z  rezerv kapitalini  bir

necha  manbalardan  tashkil  etishi  mumkin,  bu  esa  uning  risklarini

kamaytiradi.Qonunchilikka moslashish: Har bir davlatda kompaniyalarga tegishli

qonunchilik asosida rezerv kapitalining miqdori  va shakllanishiga oid me'yorlar

mavjud. Ularni hisobga olish va bajarish zarur.Soliqlar va moliyaviy majburiyatlar:

Korxona o'z rezerv kapitalini soliqlar va boshqa majburiyatlar bilan mos ravishda

boshqarishi zarur. Bu, moliyaviy boshqaruvni optimallashtirishga yordam beradi.

Elektron tizimlar va dasturlar: Korxonalar o'z rezerv kapitalini boshqarishda

zamonaviy  elektron  tizimlar  va  dasturlardan  foydalanishi  mumkin.  Bu  usullar

hisob-kitoblarni  aniq  va  samarali  amalga  oshirishga  yordam  beradi.Yangi

investitsiya  usullari:  Korxona,  shuningdek,  yangi  investitsiya  strategiyalarini

o'zlashtirishi  mumkin.  Bu,  ayniqsa,  yuqori  daromadli  tarmoqlarda  faoliyat

yurituvchi kompaniyalar uchun foydali bo'lishi mumkin.

Xulosa

Korxonalarda  rezerv  kapitali  hisobini  takomillashtirish  —  bu  moliyaviy

barqarorlikni ta'minlashning eng muhim vositalaridan biridir. Bu, kompaniyaning

oldindan  rejalashtirilgan  xavflarga  qarshi  kurashish,  kutilmagan  xarajatlar  va

zararlardan himoya qilishga imkon beradi. Takomillashtirish jarayonida moliyaviy

tahlil, nazorat, va zamonaviy texnologiyalarni joriy qilish muhim ahamiyatga ega.
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